[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   06.04.2017                                                                                        № 44  -п
                                                            с. Вершино-Биджа

   Об отмене Постановления  №12-п от 04.02.2015
«Об утверждении Административного регламента
 осуществления муниципального контроля за
 сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов
Вершино-Биджинского  сельсовета»,

действующее в редакции №94-п от 08.08.2016, №23 от 07.02.2017
 На основании Протеста прокуратуры от 31.01.2017 г. № 7-4г-2017, Требования прокуратуры от 01.03.2017 3 7-1-2017, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет Администрация Вершино-Биджинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Вершино – Биджинского сельсовета №12-п от 04.02.2015   «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного  значения в границах населенных пунктов  Вершино-Биджинского  сельсовета», действующее в редакции №94-п от 08.08.2016, №23-п от 07.02.2017 отменить.
2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета

             А.Ф. Куцман